2023 年 1月 23 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役 C E O   有働 敦
 （コード番号 8129 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 広報 IR 本部長 河村 真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

完全子会社の合併期日の変更に関するお知らせ

 東邦ホールディングス株式会社（本社：東京都、代表取締役CEO：有働 敦）は、2022 年

12 月 26 日に発表いたしました完全子会社である東邦薬品株式会社と北陸東邦株式会社の合併

につきまして、合併期日を変更することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 合併期日の変更

変更前 変更後

2023 年 4月 1 日 2024 年 4月 1 日

２． 延期の理由

 グループ全体における組織再編構想の観点から、合併後の事業方針や体制、統合実務等

について十分な時間を確保し協議・検討する必要があると判断したものによります。

３． 今後の見通し

 本合併による連結業績に与える影響は軽微です。

以 上